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HIEU QUA HOAT PONG DANH MUC

Danh muc 1thang 3 thdng l;lga): Upside Khuyén nghi Ngay két thic
bat dau

Lgi thé& canh tranh 2,25% -0,54%  -0,40%  -1,82%  31,55% 58,51% 31/10/2023 16,76% NAM GIU -
Ddu tu gid tri 1,64% -4,58% -2,95% -3,73% 20,33% 33,46% 31/10/2023  25,62% NAM GIU -
Tai chinh tdng trudng 1,64% -2,07% -5,01% -2,07% 1,10% 33,74% 31/10/2023  20,89% NAM GIU -
Ddu tu thuan xu thé 3,81% -3,39% -7,25%  -3,24% 1,45% 29,76% 31/10/2023 12,58% NAM GIU -
C34 tic 8n dinh 1,13% -1,04% 216% -3,52%  17,65% 36,39% 31/10/2023  23,04% NAM GIU -
Néang lugng 2,88% -3,77% -3,87% -2,18% -3,87% -3,87% 12/10/2024 26,18% NAM GIU -
Nang hang thi trudng 1,41% -2,29% -2,72%  -1,92% 3,28%  3,28% 04/08/2024 - NAM GIU -
Life portfolio 1,70% -2,13% -1,57%  -2,14% 3,67%  3,67% 24/05/2024 - MUA -
VN-Index 1,51% -1,33% -2,83% -1,62% 6,08%  21,49% 31/10/2023

(*) Luu y: DU liéu tinh dén ngady 17/01/2025. Ty sudt sinh I8i xdc dinh dua trén chénh 1éch gid, khéng logi tri thué & cdc chi phi khdc.

SO SANH HIEU QUA HOAT BONG TUNG DANH MUC V3! VN-INDEX

= Cdc Danh ghi nhdn tdng khé trong tudn vira qua véi mifc téng binh quan 2%. Danh muc THUAN XU THE t&dng manh nhdét vai 3,8% voi
dong luc tang gid dén ti nhdm chung khodin va thép.

= Thi trudng trong nudc téng diém trd lai sau nhip gidm diém 2 tudn lién ti€p, véi tin hiéu tich cuc dén tir nhiéu nhém cé phiéu da vé
viing hé trg manh. Bén canh dé, mét sé mdé cé phiéu dé cong bé két qud kinh doanh quy IV/2024 khé quan cling tao hiéu ung tich
cuc cho dong tién. Chi s& Vnindex dugc ky vong sé& ldy lai méc 1.250 trong tudn téi, noi cé mdat cla dusng MAS0 ngayy.

»  Chung t6i khuyén nghi NAM GIU d8i véi cac danh muc dang trién khai (ngogi trir Danh muc LIFE PORTFOLIO).

= Khuyén nghi MUA d&i véi Danh muc LIFE PORTFOLIO. Tiép tuc duy tri nguyén tdc gidi ngdn dinh ky hdng thdng déi vsi Danh muc nay.

s \VMEEF SSI-SCA VEIL VN-Index = gi thé canh tranh
e Ddu tu gia tri e Tai chinh tding trudng Pdu tu thudn xu thé  e====Cg tic 6n dinh
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BIEN DONG MA CO PHIEU TRONG DANH MUC

STT Ma CP

Loi thé canh tranh

PVT
DGW
FPT
VCB

CTR
Pdu tu gia tri
REE
DGC
GAS

VNM

DCM

Gia
muc tiéu

(VND)

32.350
48.500
146.200
103.600

148.500

72.800
135.200
85.000
76.200

42.500

Ngay bat
ddu
(1)
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023

31/10/2023

Tai chinh tdng trudng - ky co cdu 6.2024

BID

VCB

CTG

VCI

SSI

48.500

103.600

40.800

37.300

31.200

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

Ddu tu thudn xu thé - ky co céu 6.2024

MBB
HPG
NKG
HCM

MBS
Cé tdc 8n dinh

BMP
DPM
VCS
SCS

GMD

23.500

28.200

17.500

32.100

29.500

135.200

39.200

78.500

94.500

73.800

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

16/02/2024

Gidangdy Thay déi Thaydsi Upside KLGD BQ

17/01/2025 1tuén sovéi(l) conlai 5ngay
(VND) (%) (%) (%) (000 CP)
26.700 3,29 35,26 2116 1.959
37.700 0,80 17,52 28,65 1.235
149.000 1,15 - -1,88 3.008
92.500 1,20 6,57 12,00 1.312
129.000 _ 15,12 620
66.700 - 45,83 9,15 1129
109.800 -0,18 47,49 2313 716
66.800 0,15 =417 27,25 0
62.000 114 -2,96 22,90 342
33.700 2,43 24,81 26,11 901
39.500 1,02 0,63 22,78 1.208
92.500 1,20 571 12,00 1.362
37.200 - 13,41 9,68 0
32.450 3,02 -13,14 14,95 1.621
24.550 -12,88 27,09 1129
21.500 1,65 3,37 9,30 3.274
26.500 6,42 -
13.950 2,57 - 25,45 0
28.500 2,98 12,63 6.029
27.300 -3,46 8,06 -
127.400 6,12 5.371
34.300 2,39 20,77 14,29 1.797
60.100 1,01 26,85 - 0
81.200 - 35,40 16,38 162
62.000 0,00 7.10 19,03 852

Thong tin cdp nhat

KQKD 2024: Doanh thu 12.000 ty déng, +26% n/n,
LNTT 1.800 ty déng, vuct ké hoach 136%.

FPT Al Factory c6 thé bdt ddu déng goép dang ké
tU ndm 2025.

Phé duyét tang von diéu lé théng qua phdt hanh
c8 phiéu trd ¢ tuc, ty lé 49,5%.

Tinh Bak Néng dang né luc thdo g& vudng mdc lién
dén boxit.

LNTT 2024 dat 13.000 ty déng, dong gop 25% LN
Tép dodn DAu khi Viét Nam.

F&N Diary Invesments Pte.Ltd ddng ky mua vao

~20,9 triéu CP VNM, tir 17/01-14/02/2025.
KQKD 2024: Doanh thu 13.661 ty déng, LNTT 1.270 ty

déng.

KQKD 2024: LNTT riéng lé 2024 dat 30.006 ty déng,
+12,4% n/n. Tang trudng tin dung 15,3%.

Phé duyét tang von diéu lé théng qua phdt hanh
c8 phiéu trd ¢ tuc, ty |é 49,5%.

Tin dung tdng trudng 16,88%. Doanh thu tdng
trudng tich cuc, LN vugt ké hoach.

Tang trudng tin dung 2024 dat 25%. Ty 1& LLR 112%.
LN 2024 udc 27.600 ty déng, +12% n/n

Pang thuc hén cdc thd tuc ddu tu dé phdt trién
thém 3 KCN.

Ngay 04/02/2025: Ngay GDKHQ tam ung cd tuc
tién mat VND 500/CP.
KQKD Q4 2024: Doanh thu hoat déng 758 ty déng,

+40% n/n, 1&i rong 165 ty déng, -4% n/n.
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BIEN DONG MA CO PHIEU TRONG DANH MUC

Gia

STT Ma CP .
muc tiéu

(VND)

Ndng lugng

GAS 83.500
PVS 48.000
REE 73.400
HDG 32.500
PC1 29.600

Néang hang thi truong
FPT

VCB
HPG
VNM
VIC

MSN
Life portfolio

GAS
VPB
FPT
vCB
PNJ
REE
HPG
ss|

MWG

Ngay bat
dau
(1)
12/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
12/10/2024

12/10/2024

04/08/2024
04/08/2024
04/08/2024
04/08/2024
04/08/2024

04/08/2024

27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024

27/05/2024

Gidngay Thay ddi Thay déi Upside
17/01/2025 1tudn sovéi(l) conlai

(VND) (%) (%) (%)
66.800 0,15 -3,19 25,00
32.600 1,88 -4,96 -
66.700 - -1,04 10,04
27.600 2,41 -9.95 17,75
22.550 - -1,31 -

149.000 115 52,18 -
92.500 1,20 =258 -
26.500 - =1}52. -
62.000 114 -3,49 -
40.450 -0,12 - -
65.900 0,61 -8,34 -
66.800 0,15 =417 -
18.450 - 2,50 -

149.000 115 30,81 -
92.500 1,20 2,55 -
95.200 1,49 0,32 -
66.700 -
26.500 -
57.700 0,35 -3,83 -

KLGD BQ
5 ngay

(‘000 CP)

22

[e9)

842

430

1.775

1.492

1.410

3.266

1129

1.61

3113
430

3.266
1129
326

342

Thong tin cdp nhat

LNTT 2024 dat 13.000 ty déng, dong gop 25% LN
Tap doan DAu khi Viéet Nam.

FPT Al Factory cé thé bdt ddu dong gop dang ké
tU ndm 2025.

Phé duyét tang vén diéu lé thong qua phdt hanh
c8 phiéu trd cd tuc, ty & 49,5%.

Pang thuc hén cdc tha tuc déu tu dé phdt trién
thém 3 KCN.

F&N Diary Invesments Pte.Ltd ddng ky mua vao
~20,9 triéu CP VNM, tu 17.01-14.02.2025.

LNTT 2024 dat 13.000 ty déng, dong gop 25% LN

Tép dodn DAu khi Viét Nam.
17/01/2025: NHNN céng bd& quyét dinh CGBB

GPBank cho VPBank

FPT Al Factory cé thé bdt ddu dong gop dang ké
tU ndm 2025.

Phé duyét tang vén diéu lé thong qua phdt hanh
c8 phiéu trd cd tuc, ty & 49,5%.

Pang thuc hén cdc tha tuc déu tu dé phdt trién

thém 3 KCN.

KQKD 11T2024: Téng doanh thu 112.298 ty déng,
+13% n/n, trong do BHX déng gop 30,6%.
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Hé Théng Khuyén Nghi: Hé thdng khuyén nghi ctia VPBankS ducc xdy dung dua trén muc chénh léch cla gid muc tiéu 12 thang va gia
c6 phiéu trén thi trusng tai thai diém ddnh gid

Xép hang Ty lé (Gid muc tiéu - Gig hién tai) / Gid hién tai
MUA >=20% (DM trung/dai han), >= 10% (DM ngdn han)
TANG TY TRONG 10% - < 20%
THEO DOI <10%

Email: Mién tra trach nhiém:

Chienluocthitruong@vpbanks.com.vn

Cdc théng tin, s liéu thong ké va khuyén nghi trong badn bdo cdo nay, bao gém cd

Theo déi chung toi tai: E

flolJ)

E cdc nhdn dinh cd nhdn, duoc dua trén cdc ngudn théng tin céng bd dai ching theo
quy dinh cua phdp ludt, hodc cdc ngudn thong tin ma chung téi cho rang ddng tin cdy

tinh dén thoi diém phdt hanh bdo cdo. Phong Chién luoc thi truong chi st dung ma

i =1 khéng thuc hién xdc minh lgi cdc théng tin ndy, do do Phong Chién luoc thi truong

:L'I- khdéng ddm bdo Vé tinh chinh xdc va ddy du cua cdc théng tin ndy.

M3 tai khodn VPBanksS tai: Bdo cdo dugc Igp vdi muc dich du bdo, cdnh bdo nhing rdi ro tiém dn co thé xdy ra,

. dugc su dung nhu théng tin tham khdo trong ndi bé VPBankS va VPBank. Chung téi

khdng chiu trdch nhiém vdi cdc lan truyén thdng ndm ngodi pham vi ndy.

0
[=]

Bdn quyén bdo cdo thudc vé VPBankS, moi hanh vi sao chép, sua ddi tung phdn hodc

ey
IE

toan bg bdo cdo I vi pham bdn quyén.
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